研修会案内

5長理第 249 号

令和 5年 12月 1日

会員各位

                             （一社）長野県理学療法士会

会 長 佐藤 博之（公印省略）

北信ブロック局長 小林 武雅（公印省略）

R5北信ブロック市民公開研修会長 竹下 靖

令和 5年度 北信ブロック 市民公開研修会のご案内

拝啓

師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度、今年度の北信ブロック市民公開研

修会を下記の通り開催いたします。

交流の意味も込め、現地開催といたします。多くの会員の皆様にご参加いただけますよう、ご案内申し上

げます。

敬具

記

１， 期 日：令和 6年 2月 4日（日） 13：00～15：30

２， 会 場：長野県障がい者福祉センター 「サンアップル」

       〒３８１－０００８  長野市下駒沢５８６

        ＊駐車場は、隣接する県立総合リハビリテーションセンターとなります

３， 研修会テーマ：「脊髄損傷とリハビリテーションについて」

４， 講 師：立岩 裕 先生  （長野県立総合リハビリテーションセンター 次長）

５， 日 程：13：00～13：20 受付

13：20～13：30 開会式

13：30～15：00 講演

15：00～15：30 閉会式

６， 参加費：長野県理学療法士会会員  無料

     会員以外の理学療法士  4000円

     一般市民など          無料

７， 定 員：１００名程度

８， 注意事項：

履修ポイント申請のため、当日、受付にて参加確認を行います。

日本理学療法士協会生涯学習履修ポイント

 セミナー番号： 120194

 セミナー名称：令和 5年度 長野県理学療法士会北信ブロック 市民公開研修会

 登録理学療法士更新：1.5ポイント【カリキュラムコード 区分 6-80 脊髄損傷のリハビリテーション】

 認定/専門理学療法士更新：1.5点

９， 申し込み方法

① 日本理学療法士協会員の方

協会マイページからのお申し込みをお願いいたします。（セミナー検索_ID: 120194 ）

マイページ上の申込受付期間は、12月 1日～1月 10日となります。

② 非会員の方、マイページからの申込ができない会員の方

必要事項「研修会名、氏名、所属先名称（施設名など）、日本理学療法士協会員の方は会員番号、

理学療法士以外の方は職種、メールアドレス、電話番号」を明記のうえ、下記問い合わせ先までメ

ールにて連絡ください。申込受付後、参加費等についてご案内いたします。

メールでの受付は 1月 5日締切とさせていただきます。

③ 患者様、ご家族など一般市民の皆様は、当日、会場にて受付いたします。

１０， 問い合わせ先

 長野県立総合リハビリテーションセンター 理学療法科 土屋 孝史 まで

  TEL:  026-296-3593     E-mail:  kenriha-rigakuichi@pref.nagano.lg.jp

  ＊お問い合わせの際は、件名に「2/4 市民公開研修会の件」とお願いいたします。

以上